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Lys og mørke
Johannesevangeliet blir kalt «det åndelige evange-
lium». Johannes så mange sider ved kristentroen 
som lå dypere enn mange av de mer fortellende 
beretningene. Et av de bildene Johannes brukte 
på Jesu inntreden og kamp i denne verden, var 
«lys – mørke».

Det som skjedde i påsken kan sees på som mørkets 
kamp mot lyset. Mørket satt e inn alle kreft er på å 
slukke lyset. En intens kamp, en endelig kamp, der 
enten mørket eller lyset ville gå av med seieren. I 
Johannesevangeliet kapitt el 1 står det: «Og Lyset 
skinner i mørket». Jesu nærvær på jord var som et 
lys plassert i syndens og fallets verden, - en verden 
som hadde vendt Gud ryggen.

I påsken utspiller denne dramati ske kamp seg. 
Mørket (representert ved Djevelen og dem han 
bruker), går løs på Jesus med full styrke. Det blir 
brukt både list og makt. List ved Peters råd om at 
Jesus skulle sti kke fra hele greiene, men Jesus sier: 
Vik fra meg, Satan. Vold ved at Jesus ble torturert 
på den mest grufulle måte.

Men takk og lov. Jesus holdt ut kjærligheten, og 
oppofrelsen viste seg som et sterkere våpen enn 
all Djevelens list og makt. Påskemorgen er livets 
og seierens dag. Jesus vant seier og lever i dag. 
Men lysets og mørkets kamp utkjempes ennå i 
hvert eneste menneske. Du er vel på rett  lag? Du 
har vel del i lyset og seieren i Jesus Kristus? Du har 
vel fått  del i syndenes forlatelse og evig liv?

Han på korset, han alene
Er min fred og salighet,

Ingen kan så vel det mene,
Ingen så mitt  beste vet.

Ingen har som han mig kjær,
Ingen så tålmodig er.

Søkte jeg rundt jorderike,
Aldri fant min sjel hans like.

(Johan Ludvig Runeberg, 1857)

Sogneprest Hanssen rydder i gamle 
saker, og har funnet fram lederen 
fra Menighetsbladets påskenummer 
i 1992:

Forsida: Påskemorgen med soloppgang på Tangen i 2020
Foto: Knut Inge Tokheim

Palmesøndag 28. mars kl. 11.00
Gudstjeneste 

v/ Jan Terje Hanssen

Skjærtorsdag 1. april 18:00
Kveldsgudstjeneste 

med natt verd
v/ Kjell Storaker 

Langfredag 2. april 11:00 
Pasjonsgudstjeneste

v/ Lars Frønes

1. påskedag 4. april 06:38
Lovsang og soloppgang 

på Tangen

1. påskedag 4. april 11:00 
Høyti dsgudstjeneste

v/ Sti an Hansen

2. påskedag 5. april 11:00
Digital gudstjeneste 

på Langesund
menighets Facebookside

Påske i Langesund kirke 2021Påske i Langesund kirke 2021

Alterteppet med ti tt elen “Kjærligheten” 
er laget av Rigmor Bové. 
Rekvedskulpturen på alteret er skåret av 
Tove Trost Eriksen.
Foto:Knut Inge Tokheim
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Oppvekst. bakgrunn og interesser
Jeg er vokst opp på Grefsen i Oslo, og har i hele 
oppveksten min vært en del av Grefsen menighet. 
I barne- og ungdomsår kan jeg ikke huske at vi var 
så opptatt av hvilken organisasjonstilknytning vi 
hadde. Det var hobbyklubb og villmarks-gruppe 
på bedehuset, leir med NMS, og barnegospel og 
tensing i kirka. 
Jeg er veldig glad i å synge, og har sunget mye i kor. 
Det beste er å få prøve seg på et variert repertoar, 
og jeg har sunget i bygdekor og kantori, vømmøl og 
klassisk. Det meste har vært gøy, men det er mest 
spennende når det er litt utfordrende.

Oase, leder for Ten Oase? 
Jeg har vært en del av TenOase siden jeg var 
tenåring selv. TenOase har vært veldig viktig for 
min tro og for min relasjon til Gud. Det har vært 

et sted der jeg fikk gode rammer rundt å bli kjent 
med troa mi og den Gud jeg trodde på. 
Siden 2003 har jeg vært med som veileder, og hatt 
som hovedoppgave å følge opp medarbeiderne 
på TenOase. Jeg tror det er viktig å alltid ha noen å 
gå til, og det er den rollen jeg har hatt de siste årene. 
Det er tenåringer og unge voksne som former og 
leder TenOase, og så har jeg fått lov til å støtte og 
veilede dem. Dette er en tjeneste jeg setter stor 
pris på. 

Hva gjorde at du valgte å bli prest?
Tanken på prestetjeneste dukket opp da jeg var 
12-13 år. Men jeg syntes det så veldig kjedelig 
ut, og hadde en del andre tanker og planer. Men 
prestekallet lå der hele veien, og det var ingen vei 
utenom. Så etter et år på folkehøgskole begynte jeg 
på teologistudiet med en veldig klar målsetting om 
å blir prest. 

Hva er det beste med å være prest?
Jeg trives veldig godt med forkynnelsen og guds-
tjenesten. Samtidig er møter med enkeltmen-
nesker, det å få lov til å gå et stykke livsvei sammen 
med noen, noe av det flotteste med tjenesten.
 
Hvorfor er dette med Guds farshjerte viktig for deg?
I 2013 kom jeg for første gang i kontakt med 
Fatherheart Ministries og deltok på en ukes samling 
med dem. Gjennom god og grundig undervisning 
om Gud som Far, og hvordan Gud hele tiden har 
tenkt at vi skal leve i relasjon til ham som vår Far, 

ble dette en enda større del av min Gudsrelasjon 
og mitt trosliv. 
Det har gitt en frihet i livet mitt og i troen min som 
gir hvile og trygghet, samtidig som det gir kraft 
og engasjement.  Det er godt å ha med seg, ikke 
minst inn en ny tjeneste, at jeg er først og fremst 
Guds datter, deretter hans prest og tjener. 

Hvorfor søkte du Langesund, er du spent?
Jeg søkte Langesund fordi det er en menighet jeg 
har kjent til i over 20 år som en levende menighet 
som er godt forankret i lokalsamfunnet. Jeg har 
vært prest på bygda i Trøndelag og i drabantbyen 
Gulset, og ser for meg at Langesund rommer det 
beste fra to verdener. Et lokalsamfunn hvor 
vi kjenner og bryr oss om hverandre, og en 
menighet som har et levende trosfellesskap hvor 
det er stor takhøyde og god plass både for Gud og 
mennesker. 

Det er klart jeg er spent, men mest av alt gleder 
jeg meg.

Margrete Holmeide begynner som sokneprest i Langesund like etter påske. 
For tiden vikarierer hun i Gjerpen. For at vi skal bli bedre kjent, har Menighets-
bladet bedt henne om å fortelle litt om seg selv og sin bakgrunn.

Foto: Vivi Sævik, PD

Åpen kirke
Dette semesteret er Langesund kirke åpen

hver siste onsdag i måneden.
Lysene er tent, og du kan sitte ned.

Lytte til vakker musikk og ord,
være stille og be, om du vil.

Vær velkommen som du er, kort eller lenge.
Langesund kirke kl 1900-2030
Datoer: 24. mars og 28. april.



Jan Teje Hanssen ønsket at avskjedsgudstjenesten skulle være en sang- og musikk-
gudstjeneste. Han ønsket at Barizi Band skulle synge, og at kollekten skulle gå til 
misjonsprosjektene i Mali.
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Slik ble det også, for sogneprest Hanssen pleier å 
få det som han vil, ble det sagt på festen. Likevel 
var det noe nesten uvirkelig  over det hele. Det var 
slett ikke fullt hus, slik en kunne forvente, kun 100 
inviterte gjester, som satt på reserverte plasser 
med munnbindet på hele tiden. 
- Med unntak av kaffepausen, der folk fikk et bløt-
kakestykke og en kaffekopp på fanget. Allsang var 
forbudt, folk måtte synge med hjertet, ble det 
sagt.
Dette høres kanskje nitrist ut, men stemningen 
var svært god. De som var på podiet kunne synge, 
og behøvde heller ikke ha på munnbind. Det ble 
mye flott sang og musikk. På festen etter selve 
gudstjenesten var det opptil flere som framførte 
sanger de selv hadde laget til Terje Prest, og her 
kom mange hilsener og gaver. Både gudstjenesten 
og festen ble strømmet direkte til Internett, og 
antall visninger nærmer seg 1000 i skrivende 
stund.

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim

Under Avskjedsgudstjenesten gikk offeret til Menighetens Misjonsprosjekter i 
Mali, og det kom inn nærmere 13.000 kroner. Malimisjonær Alf Halvorsen var til 
stede under gudstjenesten, og ble av prost Engnes kalt Livstidsmisjonær. 

Det navnet fortjener han og kona Hilde etter 40 år 
i Mali.  Menighetsbladet tar tak i Alf og spør ham:

Hva driver deg Alf?
Det er et kall jeg har fått fra Gud, en indre over-
bevisning. Men for Hilde var det et profetisk ord 
som gjorde at hun fikk kallet. Vi ble plassert i Mali 
i 1980 mens vi fortsatt bare var forlovet.

Hvor mange menigheter har dere kontakt med?
Det er en 10 menigheter rundt i et stort geografisk 
område, sikkert like stort som Telemark. Det er 
menigheter som Tambaga, Bafoulabe, Gondara, 
Kulubu, Koba m.fl., menigheter som staben i 
Langesund menighet besøkte da de var der nede 
på besøk i 2010.
Selv når Alf er hjemme i Norge har han nesten 
daglig kontakt med menighetene i Mali. Bare i går 
gav han beskjed om å sette opp et utekjøkken til 
en kamurunesisk misjonær og kjøpe en sykkel til 
en evangelist.
15. september drar Hilde og Alf ned til Mali igjen 
for 40. året, til tross for et tøft klima. 5 ganger 
har Alf hatt malaria, og to av de gangene var det 
kritisk. Og Alf har alene ute i bushen blitt bitt og 
angrepet av en pytonslage på 3 meter og 20 cm. 
Men Alf tok opp kampen og skjøt den, og etterpå 
spiste han den.

Hva skjer i Mali akkurat nå?
Det er en spent politisk situasjon med en over-

gangsregjering etter et militærkupp i august i fjor.  
Men det farligste er terrortrussel fra nord fra 
islamistiske grupper, så en må ha krigsforsikring 
for å være der. Men vi har en evakueringsplan, en 
fluktrute til Senegal. Vi i Langesund menighet som 
er en sendemenighet får huske på å be for dem.

Er du ikke redd?
Jeg er litt redd, men rolig. Å være misjonær er alltid 
litt mer risiko enn å være hjemme, men Kristi 
kjærlighet tvinger oss, som Paulus sier, til å dra og 
forkynne evangeliet. Misjon er det viktigste av alt.

Tekst: Jan Terje Hanssen. Foto: Alf Halvorsen
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Karnevalsgudstjeneste.
14. februar, på selveste Fastelavnssøndag, Valenti nsdag og Morsdag, var det satt  opp Karnevalsgudstjeneste med Minigospel. 
Hva gjør vi da? Avlyser? Nei da, vi kjører på innenfor de retningslinjer som myndighetene har satt  opp. Og det gjorde vi, og hvilket 
karneval! Med kun 10 personer ti l stede, pluss Minigospel, kirketjener, organist og prest, lagde vi ti denes karneval.
Gudstjenesten ble tatt  opp digitalt, og nærmere 1500 har vært inne på menighetens Facebookside og sett  videoen. Fantasti sk! Tekst: Jan Terje Hanssen

Foto: Knut Inge Tokheim
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Det var allerede omkring 
den sjette time. 

Da falt det et mørke 
over hele landet 

helt til den niende time, 
for solen ble formørket. 

Forhenget i tempelet revnet 
etter midten, 

og Jesus ropte med høy røst: 
«Far, i dine hender 

overgir jeg min ånd!» 
Da han hadde sagt det, 

utåndet han.

Lukas 23, 44 - 46

En vond opplevelse.
Kor Koselig er i Litauen i 2003. Vi skal 
synge i en katolsk katedral i Vilnius 
seinere på dagen, og er nå inne for å øve.
Etterpå sitter jeg på en benk foran alteret. 
Fremst, mot meg, står Jomfru Maria. Bak 
henne er en trapp opp til alteret, med duk, 
lysestaker og alteret med altertavlen. Jeg 
vet at bare prestene får lov til å være der. 
Så tenker jeg på forhenget i tempelet som 
revnet, og rebellen i meg våkner. 
Sakte beveger jeg meg mot det forbudte. 
Jeg passerer Maria og begynner på trappa. 
Plutselig kommer en mannsperson fra en 
sidedør. Med bryskt, strengt blikk peker 
han mot meg, og deretter ned til benken. 
Jeg får en følelse av at teppet ikke er 
revnet, og blir trist, og ja, sinna.

Forhenget
Stort, tungt, tykt og mørkt. Som et symbol 
på alt det tunge og mørke i verden og i 
oss. Det hang og stengte for det helligste 
som bare de viktige få, kunne tre inn i.
Det revnet da Jesus døde på korset. Lyset 
slapp inn, og veien ble åpnet for oss til 
det helligste, til Gud. 
En følelse av frihet, glede og takknem-
lighet fyller meg.

God påske!
Hilsen Hege

Hege Mary-Ann Kristensen

Forhenget revnet da Jesus døde på korset. Lyset slapp inn, og veien ble 
åpnet for oss til det helligste, til Gud. 

Bønnetjenesten på Bedehuset

Under koronapandemien der det meste på Bedehuset 
og andre steder har vært stengt ned, har Langesund 
Bedehus hele tiden vært åpent for bønn. 
Hver uke det siste året har en eller flere samlet seg til bønn. 
Det er blitt bedt for byen, bedt for barn og unge, bedt for 
de som sliter. Vi har bedt for de digitale gudstjenestene, 
og vi har bedt for konfirmantene. Så huset bærer sitt navn 
med rette: 
BEDEHUS.

Arrangementene på Bedehuset utover våren 2021 ser du 
på Oppslagstavla på nest siste side.
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1 Konfirmasjonsdagene 
utsatt

Konfirmasjon i Langesund 
kirke som skulle vært 9. mai, 
er pga koronasituasjonen 
utsatt til 
lørdag 11. september kl. 13.00, 
og søndag 12. september 
kl. 10.30 og 12.30.
Samtalegudstjenesten med 
konfirmantene blir 
søndag 5. september kl. 18.00.

Bildet: Inngangsprosesjon i 2019



Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Spesialverksted for dykkerutstyr
Jan Dørdal - Stoa 29

Tel:35963488, Faks:35963714
Mobil: 90 20 54 11

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - post@kiosterud.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

ISTDP Telemark Langesund Bedehus er velegnet som  
selskapslokale, og kan leies ut.

LOKAL MAT - GAVER - CAFE 
Torget 14, Langesund

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 295,- 

Koldtbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

www.trendhuset.net

www.soltann.no

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Stathelle Auto
Tlf 35968890

Spar Skjærgården
08-22 man-lørd

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Kjørbekkdalen 5, Skien

StathelleGrasmyr

Pedellen 17, 3961 Stathelle. 

Tlf. 900 41 322. www.lyside.no



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontorti d:
Tirsdag ti l fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf. 35 96 52 82

Sokneprest: Fra 11. april:
Margrete Holmeide

Kontorti d ti rsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande Ay
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Morten Lund
Tlf. 90670778

Menighetsarbeider/Ungdomspastor: 
Sti an Hansen Tlf. 40382554

Menighetsarbeider og trosopplærer:
Mari M. Sannes  Tlf. 92 27 77 89

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim: Tlf. 41541508

Kirkeverge: Astrid Thomasberg
Rådhuset Tlf. 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick Tlf. 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Inge Bjørnø Tlf. 90244030

Soknediakon:
Reidun Hvale Tlf.  90510396

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utf øres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for 
distribusjon: Kai Sannes

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen off entlig støtt e. Hjelp oss med en 
gave ti l konto 2601.08.01256, 
og støtt  våre støtt eannonsører. 
De hjelper oss. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim (grafi sk design),
  knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl (kasserer), 
  inger-johanne.dahl@bamble.kommune.   
  no
Magnus Hallaråker (websidene), 
  mahall@live.no

Langesund Menighetsblad på nett :
      htt p://www.langesund-menighet.no

Frist for innlevering av stoff  ti l 
Langesund Menighetsblad 
nr 3/2021 er 11. mai

Menighetsbladet gis i år ut i 72. årgang

Trykk:  ETN Grafi sk Skien
Grafi sk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.
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Husk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de ansatte. 
For å klare dett e er vi avhengige av en stabil 
givertjeneste. Bruk konto 2601.58.67441, så 
er du med på en vikti g dugnad! Sørg for at 
navnet ditt  kommer tydelig fram på avsender-
delen, og hvis du oppgir fullt personnummer, 
kan du få skatt efradrag for innti l 50 000 kr i 
2021! Trenger du giroblankett er?  Kontakt 
prestekontoret.

Bedehuset:

Bønn og fellesskap
onsdag 7. april og 26. mai kl. 19.00

«Rundt en åpen bibel»
onsdag 14. april kl. 19.00

Vårfest for «oss over 60»
onsdag 21. april kl. 18.00

Sangkveld
onsdag 5. mai kl. 19.00

Onsdagskveld på Bedehuset
onsdag 12. mai kl. 19.00

Å salige stund uten like,
han lever, han lever ennu!

Han vandrer i seierens rike,
min sjel, hvorfor sørger da du?
Han er ikke lenger i graven,
hvor bleknet i døden han lå;
Jeg levende så ham i haven,

og aldri så skjønn jeg ham så.
Johan Halmrast, 1890

Vær med og støtt  årets fasteaksjon!
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon har siden 
2015 fokusert på arbeidet med å sikre 
at mennesker i nød får tilgang til vann, 
hygiene- og sanitære løsninger. Mange 
mennesker har fått  livene sine forandret 
ett er at de fi kk ti lgang på rent vann. 
Ønsker du å være en bidragsyter i dett e 
arbeidet kan du gi på følgende måte: 
VIPPS ti l 2426, SMS VANN ti l 2426 (250kr) 
eller gi på kontonummer 1594 22 87493

Blomstergudstjeneste
Langesund kirke 

søndag 30. mai kl. 11.00

Innsett elsesgudstjeneste
Langesund kirke 11. april kl. 11.00

Innsett else av ny sokneprest,
Margrete Holmeide

Døpte:
14.02. 21         Theo Bergum
21.02.21          Emrik Olsen Karlsen
  
Døde:
20.01.21          Jana Sofi a Kristi ansen 
09.02.21          Brith Gavelstad
12.02.21          Didrik Stub Voss       
16.02.21          Reidar Berger Hansen
03.03.21          Lillian Maria Lunde
09.03.21          Rachel Trovi

Theo Bergum ble døpt 14. februar

Åpen kirke i Langesund kirke
 onsdag 24. mars og 28. april kl. 19.00



Gudstjenester i Langesund kirkeGudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan forekomme.

Følg med på regler og smitt esituasjon på nyhetene, 

og info på Langesund Menighet sine Facebooksider.

Søndag 28. mars kl. 11.00
(Palmesøndag).
v/ Jan Terje Hanssen.
Matt  26,6-13.
Takkoff er ti l Bedehuset.

Skjærtorsdag 1. april kl. 18.00
v/ Kjell Storaker.
Luk 22,14-23.
                                                                      
Langfredag 2. april kl. 11.00
v/ Lars Frønes.
Pasjonsgudstjeneste.
Luk 22,39 - 23,46.

Påskedag søndag 4. april kl. 11.00
v/ Sti an Hansen.
Høyti dsgudstjeneste.
Matt  28,1-10.
Takkoff er ti l menighetsarbeidet.

2. påskedag 5. april kl. 11.00
Digital gudstjeneste på
menighetens facebookside.
Takkoff er ti l Misjonsalliansen.

Søndag 11. april kl. 11.00
(2.s.i påsketi den) .
Innsett elsesgudstjeneste v/ Trond 
Engnes og Margrete Holmeide.
Joh 21,15-19.
Takkoff er ti l menighetsarbeidet.

Søndag 18. april kl. 18.00 
(3.s.i påsketi den).
v/ Margrete Holmeide.
Sang og musikkgudstjeneste.
Joh 10,1-10.
Takkoff er ti l misjonsprosjektene 
i Mali.

Søndag 25. april kl. 11.00 
(4.s.i påsketi den).
v/ Arne Lund.
Joh 13,30-35.
Takkoff er ti l menighetsarbeidet.

Søndag 2. mai kl. 11.00 
(5.s.i påsketi den).
v/ Margrete Holmeide.
Luk 13,18-21.
Takkoff er ti l «Barnevakten».

Søndag 9. mai kl. 11.00 
(6.s.i påsketi den).
v/ Margrete Holmeide.
Matt  7,7-12.
Takkoff er ti l menighetsarbeidet.

17. mai kl. 11.00
Familiesamling i Wrightegaards-
haven.
Tale v/ Margrete Holmeide.
Sang av Minigospel.

Søndag 23. mai kl. 11.00 
(Pinsedag).
v/ Margrete Holmeide.
Høyti dsgudstjeneste.
Joh 14,15-21.
Takkoff er ti l menighetsarbeidet.

Søndag 30. mai kl. 11.00 
(Treenighetssøndag).
Blomstergudstjeneste
v/ vikar.
Luk 10,21-24.
Takkoff er ti l Telemark 
søndagsskolekrets.
                                                                                                         
Søndag 6. juni kl. 11.00 
(2.s. i treenighetsti den).
v/ Margrete Holmeide.
Shantygudstjeneste.
Gullkonfi rmanter (?)
Joh 3,26-30.
Takkoff er ti l Bedehuset.

Søndag 13. juni kl. 12.00 
(3.s. i treenighetsti den).
Utegudstjeneste
m/ sommeravslutning.


